
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 17 17 24 24 0 0 5 5

98.01～99 0 0 7 24 0 24 0 0 5 10

97.01～98 1 1 26 50 0 24 0 0 7 17

96.01～97 0 1 31 81 0 24 0 0 17 34

95.01～96 6 7 38 119 78 102 0 0 11 45

94.01～95 0 7 41 160 0 102 0 0 26 71

93.01～94 12 19 38 198 0 102 1 1 23 94

92.01～93 0 19 54 252 0 102 0 1 56 150

91.01～92 32 51 45 297 90 192 6 7 60 210

90.01～91 0 51 72 369 0 192 0 7 44 254

89.01～90 55 106 58 427 0 192 8 15 60 314

88.01～89 0 106 68 495 0 192 0 15 76 390

87.01～88 85 191 79 574 127 319 17 32 74 464

86.01～87 0 191 79 653 0 319 0 32 102 566

85.01～86 141 332 75 728 0 319 48 80 87 653

84.01～85 0 332 104 832 0 319 0 80 87 740

83.01～84 172 504 101 933 168 487 80 160 97 837

82.01～83 0 504 103 1,036 0 487 0 160 124 961

81.01～82 194 698 76 1,112 0 487 158 318 118 1,079

80.01～81 0 698 106 1,218 0 487 0 318 149 1,228

79.01～80 289 987 99 1,317 230 717 220 538 128 1,356

78.01～79 0 987 103 1,420 0 717 0 538 140 1,496

77.01～78 304 1,291 76 1,496 0 717 300 838 149 1,645

76.01～77 0 1,291 103 1,599 0 717 0 838 129 1,774

75.01～76 370 1,661 87 1,686 208 925 407 1,245 157 1,931

74.01～75 2 1,663 110 1,796 0 925 0 1,245 165 2,096

73.01～74 392 2,055 102 1,898 0 925 476 1,721 184 2,280

72.01～73 0 2,055 104 2,002 0 925 0 1,721 176 2,456

71.01～72 452 2,507 103 2,105 263 1,188 530 2,251 163 2,619

70.01～71 0 2,507 103 2,208 0 1,188 0 2,251 157 2,776

69.01～70 482 2,989 111 2,319 1 1,189 554 2,805 186 2,962

68.01～69 1 2,990 126 2,445 0 1,189 0 2,805 183 3,145

67.01～68 518 3,508 115 2,560 272 1,461 541 3,346 209 3,354

66.01～67 0 3,508 121 2,681 0 1,461 0 3,346 204 3,558

65.01～66 519 4,027 136 2,817 0 1,461 596 3,942 185 3,743

64.01～65 1 4,028 119 2,936 0 1,461 0 3,942 188 3,931

63.01～64 574 4,602 130 3,066 301 1,762 591 4,533 235 4,166

62.01～63 0 4,602 127 3,193 0 1,762 0 4,533 179 4,345

61.01～62 527 5,129 118 3,311 0 1,762 598 5,131 198 4,543

60.01～61 3 5,132 122 3,433 0 1,762 0 5,131 194 4,737

59.01～60 533 5,665 147 3,580 310 2,072 559 5,690 231 4,968

58.01～59 0 5,665 131 3,711 0 2,072 0 5,690 228 5,196

57.01～58 549 6,214 143 3,854 0 2,072 544 6,234 196 5,392

56.01～57 0 6,214 135 3,989 0 2,072 0 6,234 236 5,628

55.01～56 552 6,766 131 4,120 371 2,443 494 6,728 196 5,824

54.01～55 0 6,766 152 4,272 0 2,443 0 6,728 210 6,034

53.01～54 523 7,289 143 4,415 0 2,443 470 7,198 201 6,235

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 1 7,290 165 4,580 0 2,443 0 7,198 182 6,417

51.01～52 539 7,829 136 4,716 417 2,860 495 7,693 203 6,620

50.01～51 0 7,829 165 4,881 0 2,860 0 7,693 199 6,819

49.01～50 433 8,262 144 5,025 0 2,860 439 8,132 179 6,998

48.01～49 0 8,262 140 5,165 0 2,860 0 8,132 192 7,190

47.01～48 434 8,696 180 5,345 571 3,431 429 8,561 162 7,352

46.01～47 0 8,696 152 5,497 0 3,431 0 8,561 204 7,556

45.01～46 426 9,122 170 5,667 0 3,431 408 8,969 166 7,722

44.01～45 1 9,123 146 5,813 0 3,431 0 8,969 144 7,866

43.01～44 373 9,496 151 5,964 676 4,107 373 9,342 182 8,048

42.01～43 3 9,499 174 6,138 0 4,107 0 9,342 121 8,169

41.01～42 330 9,829 158 6,296 1 4,108 337 9,679 146 8,315

40.01～41 0 9,829 151 6,447 0 4,108 1 9,680 134 8,449

39.01～40 289 10,118 152 6,599 873 4,981 289 9,969 189 8,638

38.01～39 0 10,118 170 6,769 0 4,981 0 9,969 102 8,740

37.01～38 250 10,368 179 6,948 1 4,982 283 10,252 129 8,869

36.01～37 1 10,369 150 7,098 0 4,982 0 10,252 180 9,049

35.01～36 187 10,556 193 7,291 1,009 5,991 233 10,485 110 9,159

34.01～35 0 10,556 151 7,442 0 5,991 0 10,485 98 9,257

33.01～34 167 10,723 193 7,635 0 5,991 162 10,647 147 9,404

32.01～33 0 10,723 146 7,781 0 5,991 0 10,647 82 9,486

31.01～32 139 10,862 212 7,993 1,168 7,159 146 10,793 91 9,577

30.01～31 2 10,864 139 8,132 0 7,159 0 10,793 80 9,657

29.01～30 98 10,962 227 8,359 0 7,159 131 10,924 173 9,830

28.01～29 0 10,962 126 8,485 0 7,159 0 10,924 74 9,904

27.01～28 77 11,039 287 8,772 1,306 8,465 81 11,005 58 9,962

26.01～27 1 11,040 143 8,915 0 8,465 0 11,005 137 10,099

25.01～26 63 11,103 315 9,230 0 8,465 59 11,064 51 10,150

24.01～25 1 11,104 159 9,389 0 8,465 0 11,064 41 10,191

23.01～24 33 11,137 325 9,714 1,070 9,535 55 11,119 160 10,351

22.01～23 1 11,138 120 9,834 0 9,535 0 11,119 37 10,388

21.01～22 30 11,168 362 10,196 0 9,535 24 11,143 40 10,428

20.01～21 0 11,168 76 10,272 0 9,535 0 11,143 22 10,450

19.01～20 24 11,192 350 10,622 833 10,368 18 11,161 107 10,557

18.01～19 0 11,192 41 10,663 0 10,368 0 11,161 26 10,583

17.01～18 11 11,203 201 10,864 1 10,369 6 11,167 31 10,614

16.01～17 1 11,204 28 10,892 0 10,369 0 11,167 107 10,721

15.01～16 13 11,217 140 11,032 465 10,834 5 11,172 7 10,728

14.01～15 0 11,217 17 11,049 1 10,835 0 11,172 23 10,751

13.01～14 5 11,222 86 11,135 0 10,835 5 11,177 115 10,866

12.01～13 0 11,222 7 11,142 0 10,835 0 11,177 5 10,871

11.01～12 3 11,225 39 11,181 222 11,057 1 11,178 6 10,877

10.01～11 0 11,225 3 11,184 0 11,057 0 11,178 2 10,879

9.01～10 1 11,226 18 11,202 0 11,057 0 11,178 89 10,968

8.01～9 0 11,226 0 11,202 0 11,057 0 11,178 3 10,971

7.01～8 0 11,226 9 11,211 88 11,145 0 11,178 3 10,974

6.01～7 0 11,226 0 11,211 0 11,145 0 11,178 59 11,033

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 1 11,227 1 11,212 0 11,145 0 11,178 1 11,034

4.01～5 0 11,227 0 11,212 0 11,145 0 11,178 8 11,042

3.01～4 0 11,227 0 11,212 12 11,157 0 11,178 62 11,104

2.01～3 0 11,227 0 11,212 0 11,157 0 11,178 0 11,104

1.01～2 0 11,227 0 11,212 0 11,157 0 11,178 1 11,105

0.01～1 0 11,227 0 11,212 0 11,157 0 11,178 0 11,105

0 572 11,799 587 11,799 642 11,799 621 11,799 694 11,799

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
8,423 70 8,411 65.5 8,373 52 8,385 70 8,413 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,808 48 2,804 29 2,791 28 2,795 48 2,805 40.33

11,230 11,214 11,164 11,180 11,217

14.8607 22.0617 19.5275 14.1092 20.815

58.7837 48.2593 40.4102 58.0207 54.4521

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


